- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕53 号

眉山市医学会
关于举办市级继教肛肠病治疗适宜技术推广

培训班的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

    为进一步促进我市肛肠专业工作交流和开展，建立良好的学

术交流平台，由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的市级

继续医学教育项目“肛肠病治疗适宜技术推广培训班”定于近期

举行，届时将邀请乐山市人民医院雷银富主任前来授课，现将有

关事宜通知如下：

    一、培训时间

2019 年 6 月 21 日（星期五）14:00-14:30 报到，14:30 正

式开始，共半天。

二、培训地点

眉山市中医医院门诊楼三楼学术厅。

 - 2 -

三、培训对象

全市各级医疗卫生机构从事肛肠及相关专业的医护人员。

四、培训议程（详见附件）

五、其他事项

（一）本次培训免收会务费。交通费、住宿费等其他费用自

理，参训人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次培训的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1分，请携带智能手机参训，并下载“中疗智用”手机客服端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参训，并于 6月 19 日 12:00 前将本辖区（单位）的参训人数

以短信方式发送至叶云超 15196475775（注明培训班名称、单位、

参训人数）。

（四）联系人及电话号码

市中医医院   叶云超：15196475775

市医学会     何书恒:18180080292  毛燕霞：15082337458

附件：肛肠病治疗适宜技术推广培训班议程

眉山市医学会

                                     2019 年 6 月 5 日

眉山市医学会办公室                      2019 年 6 月 5 日印发

 - 3 -

附件

肛肠病治疗适宜技术推广培训班议程

时间 会议内容 讲者 主持人

14:00-14:30 签到 叶云超

14:30-15:00 开幕式：领导致辞 王蔚川 杨界辉

15:00-15:30 肛肠病术后常见并发症及处理 雷银富 杨界辉

15:30-16:00 肛周脓肿的诊治 郭建军 杨界辉

16:00-16:30 肛瘘的诊治 李强 杨界辉

16:30-17:00 肛裂的诊治 叶云超 杨界辉

17:00-17:30 基层肛肠科的建设与我们的适宜技术 杨界辉 叶云超

17:30-18:00 总结  杨界辉

晚餐